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Valmistelija Kehittämiskoordinaattori 

 
Kunnanhallituksen elinvoimajaosto on kokouksessaan 23.1.2025 päättänyt 
elinvoimaa tukevan harkinnanvaraisen jatkuvan avustushaun 
käynnistämisestä tammikuusta 2025 lukien kunnanvaltuuston talousarviossa 
vuodelle 2025 varaamien määrärahojen mukaisesti ja valtuuttanut 
kehitysjohtajan tekemään avustuksia koskevat viranhaltijapäätökset. 
Kokouksessa on käyty läpi yritys- ja kehittämispalvelujen valmistelema 
avustusohjeistus.  
 
Vuoden 2025 aikana on elinvoimaa tukeviin harkinnanvaraisiin avustuksiin on 
ollut käytettävissä 16 000 euroa. Avustushakua koskeva ohjeistus ja linkki 
avustuksen sähköiselle hakulomakkeelle on ollut nähtävissä Inarin kunnan 
verkkosivuilla. Avustusta ovat voineet yhdistykset, yhteisöt ja yritykset hakea 
kunnan elinvoimaa edistäviin uusiin tai uudistuviin tapahtumiin, toimintaan ja 
innovatiivisiin kokeiluihin jatkuvassa haussa. Avustusta on 27.11.2025 
mennessä myönnetty Giellajohka Oy:lle 2500 €, Ivalo Yoga & Wellnessille 
1500€ ja Ringconcierge Oy:lle tarjoamalla kunnan hallinnassa olevia 
katsomorakenteita ja kunnan henkilökunnan työaikaa veloituksetta. 

 
Avustusohjeistukseen vuodelle 2026 on tehty pieniä päivityksiä, jotka on 
kuvattu seuraavassa. Inarin 150- juhlavuoden aikana avustusta on tarkoitus 
kohdentaa erityisesti juhlavuoden tapahtumien järjestämiseen.Juhlavuoden 
tapahtumia voisivat hakea yhdistykset, yhteisöt ja yritykset. Tämä painotus on 
lisätty avustusohjeeseen. 
 
Saadun kokemuksen perusteella avustusohjeeseen on tarve lisätä, että 
avustusta tulee hakea viimeistään kolme viikkoa ennen suunniteltua 
tapahtumaa tai toimintaa, jotta viranhaltijapäätös ehditään tehdä riittävän 
ajoissa. Kunnan asettamat ehdot esim. markkinointimateriaalien tai logojen 
käytölle kirjataan päätökseen eikä markkinointimateriaaleja ole mahdollista 
lisätä, jos avustushakemus saapuu vasta muutamaa päivää ennen 
tapahtumaa.  
 
Avustusohjeistuksessa on todettu, että avustukset myönnetään 
harkinnanvaraisesti ja kerralla avustusta voidaan myöntää enintään 5000 
euroa. Uuteen ohjeistukseen on lisätty täsmennys: Avustussumma riippuu 
esitetyn toiminnan laajuudesta, näkyvyydestä ja tapahtuman 
kokonaisbudjetista. Kunta voi harkintansa mukaan myöntää vain osan 
anotusta avustussummasta. Lisäksi avustuksesta olisi rajattu ulkopuolelle 
avustuksen käyttö poliittiseen tai uskonnolliseen toimintaan. Muilta osin 
avustusohjeistus säilyisi ennallaan. 
 
Päivitetty avustusohjeistus ohessa. 
 
 

Esittelijä Kehitysjohtaja Henna Kontsas 
 
 

Päätösehdotus 
Elinvoimajaosto päättää hyväksyä Inarin kunnan elinvoimaa tukevan 
harkinnanvaraisen avustuksen ohjeistuksen vuodelle 2026. 



Käsittely Kehitysjohtaja totesi, että voimassa olevan hallintosäännön (kunnanhallitus 
4.8.2025) 30§ E4 mukaisesti toimivalta elinvoimaa tukevien avustusten 
myöntämisestä määrärahojen puittessa on kehittämiskoordinaattorilla.  
 

Päätös 
Elinvoimajaosto hyväksyi yksimielisesti kehitysjohtajan ehdotuksen. 

      
 Lisätietoja:  kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330 
  henna.kontsas@inari.fi 
      
 ________ 
 
 


